
Denna version av våra villkor gäller från och med den 22 augusti 2023.

Klicka här för att se den föregående versionen av villkoren.

Gemensamt kontokort

Varje kontoinnehavare på ett gemensamt konto kan beställa ett standardkort till det

gemensamma kontot.

Första kortet för varje kontoinnehavare på ett gemensamt konto

Kostnadsfritt (men en leveransavgift tillkommer).

Ersättningskort för gemensamt konto

6 EUR per ersättning (en leveransavgift tillkommer).

Leveransavgift för kort till gemensamt konto

Vi visar vilken leveransavgift som gäller innan du beställer ditt kort i Revolut-

appen. Leveranskostnaden kan variera beroende på var kortet skickas.

Övriga avgifter och gränser

När du använder ditt gemensamma konto gäller avgifterna och begränsningarna för

ditt individuella personliga konto för alla tjänster där ingen specifik avgift eller

begränsning anges på denna sida. Till exempel:

Du betalar samma avgifter på ditt gemensamma konto och ditt individuella

personliga konto för alla betalningar, transaktioner eller växlingar du gör.

Alla konverteringar du gör på ditt gemensamma konto räknas även in i eventuella

gränser för rimlig användning eller andra begränsningar som gäller för ditt

individuella personliga konto.

Alla avgiftsfria uttag du gör från ditt gemensamma konto räknas även in i det

avgiftsfria uttagsutrymmet på ditt individuella personliga konto.

Dessa avgifter och gränser gäller för varje enskild kontoinnehavare på det

gemensamma kontot och bestäms av det paket som de har valt. Det innebär att varje

kontoinnehavare på ett gemensamt konto kan ha olika avgifter och gränser. Om du till

exempel har ett Metal-paket och din partner har ett Standard-paket kommer ni att ha

olika avgifter och begränsningar.

https://cdn.revolut.com/terms_and_conditions/pdf/bank_uab_joint_account_fees_1.1.1_1683716817_en.pdf


Även om avgifterna och begränsningarna för ditt personliga konto även gäller ditt

gemensamma konto så gäller inte fördelarna med ditt personliga konto. Förutom

Metal-cashback kan Metal-användare få cashback på sina berättigade transaktioner.

Cashbacken kommer att sättas in på deras Cashback Metal-konto. För att få

cashback måste du vara Metal-användare och genomföra en kvalificerad transaktion

med ditt gemensamma kort eller ditt personliga kort. Du kan inte få cashback för en

transaktion som den andra kontoinnehavaren gör från det gemensamma kontot, även

om denne har ett Metal-paket.

När det gäller övriga förmåner, till exempel eventuella försäkringar eller andra

förmåner som du erhåller i samband med din aktivitet på ditt personliga konto, gäller

dessa inte för din aktivitet på ert gemensamma konto.

Klicka här för att se det här i tillsynsmyndighetens standardiserade format. Det gäller

även ditt gemensamma konto.

En ordlista över termerna som används i det här dokumentet finns tillgänglig

kostnadsfritt.

https://www.revolut.com/en-SE/legal/fee-information-document/
https://www.revolut.com/en-SE/legal/glossary/

